
Päijänteen risteily, Radio- & TV-museo ja
Sibeliustalo Lahdessa 15.6.2021



Esittely

Päijänteen risteily, Radio- & TV-museo ja Sibeliustalo Lahdessa
15.6.2021, päivämatka

Helsinki – Lahti – Heinola – Lahti - Helsinki   Nauti erilaisesta, monia elämyksiä tarjoilevasta
kesäpäivästä risteillen Päijänteen maisemissa, Heinolassa ja Lahdessa. Upeita järvimaisemia,
mielenkiintoisia kanavaosuuksia - Suomen kesää parhaimmillaan! Tutustut Mastolan
näyttelyyn, mistä löytyy varmasti tuttuja asioita elämän varrelta. Mikä olikaan radion
suosikkiohjelmasi? Pääset kurkistamaan myös ohjelmantekemisen historiaan. Vuonna 2000
vanhan tehdasrakennuksen yhteyteen valmistuneessa Sibeliustalossa puuarkkitehtuuri
yhdistyy upeasti vanhaan lahtelaiseen teollisuushistoriaan. Retkipäiväsi päätteeksi tutustut
tähän ainutlaatuiseen rakennukseen. Tule mukaan antoisalle ja monipuoliselle päivämatkalle
Päijät-Hämeeseen! TUTUSTU MYÖS 17.8.2021 LÄHTÖPÄIVÄÄN Matka toteutetaan olosuhteet ja
ajantasaiset viranomaismääräykset huomioiden. 

Hinta 189 € / hlö

Hintaan sisältyy

Kuljetukset
Kuljetukset tilausajobussilla matkaohjelman mukaisesti (Helsinki-Lahti, Heinola,
Lahti, Lahti – Helsinki)

Ruokailut
Päiväkahvit m/s Suomen Neidolla
Lounas Ravintola Heilassa
Suolapala ravintola Lokissa

Retket ja sisäänpääsymaksut
4,5 tunnin maisemaristeily Päijänteellä Lahdesta Heinolaan m/s Suomen Neidolla
Sisäänpääsy radio- ja tv-museo Mastoon
Opastettu kierros Sibeliustalolla

Kristina®-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44

/?p=13522


Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 1 kpl / hlö

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44

/?page_id=13759
/?page_id=13759


Matkaohjelma tiistai 15.6.2021

Klo 07.15 – 08.45 Bussimatka Helsingistä Lahden
matkustajasatamaan.

Kokoontuminen Helsingissä Mikonkadun turistipysäkillä.

Klo 09.00 – 13.30 Laivamatka Lahdesta Heinolaan m/s Suomen
Neidolla.

Eteläisen Päijänteen laivareitti Lahden ja Heinolan välillä sopii monen kiireisenkin matkailijan
ohjelmaan. Matkalla nähdään kolme eri järveä (Vesijärvi, Päijänne ja Ruotsalainen-järvi) ja
kaksi kaunista kanavaa (Vääksyn kanava ja Kalkkisten kanava). Matkalla kapteeni kertoo
näkyvistä maisemista. Laivalla on ravintola- ja kahvilapalvelut anniskeluoikeuksin. Nautimme
laivalla kahvit makean leivonnaisen kera.

Laivassa on 175 matkustajapaikkaa ja runsaasti sisä- ja ulkotilaa.

Klo 13.30 – 15.00 Kuljetus ravintola Heilaan ja lounas

Heila on Suomen juurevin tuottajatalo, jonka katon alla ovat Suomen kenties parhaat
pientuottajat. Aito rakkaus suomalaisiin tuotteisiin ja tuottajiin sekä tinkimätön halu tarjota
parasta ovat synnyttäneet Suomen juurevimman tuottajatalon. Pientuottajien puhtaat ja
maukkaat herkut takaavat nautinnollisia makuelämyksiä, joita jaetaan Heila-maailmassa
kaupan, kahvilan, ravintolan, lihatorin ja pienpanimokaupan kautta.

Lounaalla tarjolla alkusalaatti, kirkaslieminen lohikeitto ja marjapaistos.

Klo 15.00 – 16.00 Bussimatka Heinolasta Lahteen

Klo 16.00 – 18.00 Vierailu radio- ja tv-museo Mastolassa sekä
opastettu kierros Sibeliustalolla.

Radio- ja tv-museo Mastolan näyttelyissä kerrotaan menneiden aikojen radio- ja tv-historiaa
mukaansatempaavalla tavalla (kesto n. 1 h). Sibeliustaloon tutustutaan talokierroksella, jolla
käydään läpi rakennuksen historiaa ja arkkitehtuuria sekä tutustutaan sen moninaisiin tiloihin.
(Remontista johtuen ei vierailua pääsaliin eikä kongressisiipeen). Kesto n. 45 minuuttia.
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Klo 18.15 Suolapalaa ravintola Lokissa Vesijärven rannalla

Klo 21.00 Paluu Helsinkiin, Mikonkadun turistipysäkki
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Huomioitavaa

Tämä matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Maksimi osallistujamäärä on 30 hlöä. Matka toteutetaan olosuhteet ja ajantasaiset
viranomaismääräykset huomioiden.
On tärkeää, että jokainen osaltaan huolehtii turvallisesta matkustamisesta. Huolehdi myös
matkan aikana hyvästä käsihygieniasta, yskimiskäytänteistä sekä noudata turvavälejä ja
muita turvallisuusohjeita. Matkanjohtajalta on saatavilla (rajoitetusti) kasvomaskeja ja
käsidesiä. Jos tunnet olevasi sairas, älä lähde matkaan.
Kristina Cruises risteily on erityisehtoinen matka. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.
Tällä matkalla noudatetaan Yleisen matkapakettiehtojen mukaisia peruutusmaksuja
(kohta 4)

KRISTINA CRUISESIN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-
ja-ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)
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